ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БОРКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО   РАЙОНА    СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02 .2008г.
№3
О повышении с 1 февраля 2008г размера тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников Администрации муниципального образования Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Повысить с 1 февраля 2008 года в 1,14 раза размер тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников Администрации   муниципального    образования      Борковского сельского      поселения   Демидовского района Смоленской области , установленной    пунктом  1 постановления   Главы муниципального образования   Борковского сельского поселения от 24.05.2006 г     №16 « О размере   тарифной ставки (оклада) первого разряда и о межразрядных тарифных коэффициентах по оплате труда работников бюджетных учреждений муниципального образования Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» , увеличенной постановлением Администрации муниципального образования Борковского сельского поселения Демидовского   района    Смоленской  области от 27.09.2007года № 19 « О повышении с 1 сентября 2007 года размера тарифной   сетки по оплате труда работников бюджетных учреждений     муниципального образования    Борковского   сельского    поселения     Демидовского района Смоленской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям , возникшим с 1  февраля 2008 года

С.В.Дмитриев